REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E KAMENICES
DREJTORATI PER ARSIM

2t E ME QYTETARE
TAR ZA USLUGU GRABDANA
ER FOR SERVICES WITH CITIZENS

4 i Data_ o5
- ‘—-w_""é"-“‘ Date ép%z;;

L e KAMENICE o KAMENICAZEZE ||
N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) té Kushtetutés sé"R'éI;ublikés s€ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 (& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafst (c) dhe (d) (& nenit 5 t&
Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15
qershor 2008), t€ nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 & Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t&€ Rregullores
nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé

Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJF

Njoftohet kandidati q& kané aplikuar pér léndén:violiné se ka kaluar Testin me shkrim, né bazé té
konkursit publik me nr. 02/4909 t& datés 20/02/2026, do ti nénshtrohen intervistés me goj¢ mé daté:
12.03.2026.

Nr. | Numri i aplikacionit Pikét nga testimi me shkrim
1| 4909 78 piké
2

Pasi q¢ kandidati ka fituar 50% e mé shumé t& pikéve t& testit me shkrim, do t’i nénshtrohet intervistés
duke filluar nga ora 9:30 né sallén e Kuvendit Komunal né Kamenicé.

Késhille juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund (¢ béjné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje né dokumente zyriare.




